
SpMO: 21270 2021-6624

Smlouva o poskytování služby

Servis vozidel T-815/7 v záruční době

č. 21115002164

I. Smluvní strany

Objednatel:
v

Česká republika Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1. 160 00 Praha 6 I Iradčany, ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Bankovní spojení: 28, Praha I
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:
plukovník gšt. Ing. Jiří TRŠO
velitel VU 6624 Bechyně

Kontaktní osoba ve věcec

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Adresa pro doručováni ko
Vojenský útvar 6624. ul. Sudomčřická
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel")

Poskytovatel

Fyzická /právnická osoba: PARMA servis s.r.o.
Zapsaná: \ OR u KS v Českých Budějovicích oddíl C. vložka 6766
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Jejím/ jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

Hlinská 694/2b, 370 01 České Budějov ice

Hlinská 694/2b. 370 01 České Budějovice

(dále jen „poskytovatel*1)



Sp\1<) 21270 2021-6624

Smluvili strany podle ustanoveni vj 1746 odsl. 2 /úkonu ě X9 2012 Sh . občanský /ákonik (dále jen
..()/' ) u/avira|i na veřejnou /akú/ku malého ro/saliu. zadanou mimo působnost zákona č. 144/2016
Sb . o /udáváni veřejných zakázek, ve /něm pozdějších předpisu, tuto smlouvu o poskytování služby:

Servis vo/idel 1-81 S/7 v záruční době

(dále jen „smlouva**)

II. Účel srními v v

l čelem teto smlouvy je zabezpečeni provozuschopnosti techniky ii IS. ženijniho pluku

III. Předmět smlouv v

v I Předmětem smlouv y je
a) /úvazek poskytovatele provést technickou údržbu (TI 1) na vozidlech T 815/7 dle pokynu

výrobce vozidla v záruční době (dále jen ..služba' )
h) se/nam vozidel:

Česky název KČM
AUT.T815FORCE6X6.1VALNÍK
AUT T815FORCE6X6.1VALNÍK

VPZ VIN

AUT.T815FORCE6X6 1VAI NIK
AUT T815FORCE6X6 1 VALNÍK

IV. Cena za službu

4 I Cena /a službu v ro/salui podle článku III. smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran
v souladu s ustanovením zákona č. 526 1990 Sb.. o cenách, ve zněni po/dějšich předpisu a vychází
z nabídkové ceny poskytovatele.

4.2 Celkový Imaněni objem za službu v rozsahu dle článku III. smlouvy je objednatelem stanoven do
v vše:

60 052.5 4 Kč bez I >1*11

108 063,56 Kč s DPH
MtiVS ICillUisIlHlslllll lnlcvCISťlsiiU vllltl IMI kolllll . .k\. I

\ . Místo plněni

5 I Místem plněni a poskytování služby je provozovna poskytovatele

Hlinská 694/2b, 370 01 České Budějovice

VI. Doba plnění

6.1 Poskytovatel je pov inen dodat službu do 11.6. 2021 od oboustranného podpisu smlouv y.

\ 11. Dodací podmínky

I Poskytovatel zabezpeč i provedeni technické údržby (lili dle pokynu yy robce k dodrženi
/áručních podmínek na vozidlech 1-815/7 \ záruční době \i/ článek 3. I. b.



SpMO: 21270 2021-6624

Vlil. Fakturační a platební podinink)

X.l Poskytovatel po obdržení smlouvy vy šle objednateli ve dvojím vyhotoveni
(případné zašle elektronicky na adres i osobné předá) daňový doklad (dále
jen „faktura**).

8.2 faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy,
zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů a
podle požadav ku objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

a) Objednatel: Česká republika Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova I, 160 01
Praha 6. IČ: 60162694. DIČ: CZ60162694;

b) Konečný příjemce: Vojenský útvar 6624, 391 65 Bechyně;
e) Číslo smlouvy o poskytování služby.

8.3 Faktura bude objednateli doručena na adresu pro doručováni korespondence v případě zasláni
poštou na adresu: Vil 6624, 391 65 Bechyně; nebo elektronicky na email:

8.4 Splatnost faktury je 30 dnu ode dne jejího doručeni objednateli

8.5 faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a
jejím směrováním na účet poskytovatele.

8.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-h některý údaj
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.
Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vráceni a v případě oprávněného vrácení
poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní Ihuta
splatnosti a běži znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou
fakturu doručit objednateli do 10 dnu ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

8.7 Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu ručeni za
daň podle $ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vžd\ postupovat zvláštním způsobem zajištění dané
podle $ 109a tohoto zákona.

I\. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

9.1 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu plněni na potvrzené smlouvě podle
bodu 6.1 článku VI. smlouvy, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové cen\ s DPH za každý
započatý den prodlení, a to až do úplného splněni závazku.

9.2 Poskytovatel zaplatí objednateli částku I 200,- Kč jako minimální výši nákladu souvisejících
s vymáháním pohledávky objednatele NV č. 351/2013 Sb.

9.3 Poskytovatel zaplatí objednateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0.01 %
z fakturované čáslk> za každý započatý den prodlení.

9.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. zda a v jaké výši
vznikla druhé smluvní straně v teto souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatné
vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

9.5 Smluvní pokuty a úroky z prodleni jsou splatné do 30 dnu ode dne doručeni vyúčtováni.

3



SpMO: 21270/2021-6A24

X. Závěrečná ustanovení

10.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

10.2 Ve smlouvě se ve výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními
občanského zákoníku.

10.3 Smlouva jc vyhotovena vc dvou výtiscích o 4 listech, z nichž každý má platnost originálu.
Poskytovatel obdrží jeden výtisk a jeden výtisk je pro potřebu objednatele.

10.4 Smluvní strany prohlašují, žc jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na včdomí. že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
/ vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojuji pod ní své podpisy.

10.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

10.6 Nedílnou součástí dohody je příloha:

- přílohu č. 1 .. Cenová specifikace " / list

V Českých Budě

4



SpMO. 21270/2021-6624

Příloha č. I k č.
Počet listů: I

Cenová nabídka na jedno vozidlo - technická údržba - ošetření TÚ 1 vo/idla T 815-7

Taoek
{

Označen*
Množství

Poptá dodavky
*4J J emtm ber DPH C ce

1 10O 000000136671 MAZACÍ TUK MOGUL IV 2 EP
1.60 KG 15000

2 100 1027S5100090 MAZM1CKA KULOVÁ
8,00 KS 10.00

3 100 103732620150 KROUŽEK CU 20X26X1.5
1.00 KS 3 00

4 100 103733024200 KROUŽEK AL 30X36X2
1.00 KS 5 61

Up»»v» ceny

100 271000071006 Ot£J PŘEVODOVÝ MOGUL S nteticky
10.00 LITR 241 00

100 271000871008 OLEJ MOTOROVÝ MOGUL DT rrteMcfcv
30.00 LfTR 6670

100 273111014804
1.00

100 273111027865
2.00

100 273111264244
1.00

10 100 273111631656
1,00

LITR 66 70
KROUŽEK 140X6
KS 37.00

KROUŽEK 14.S X 3.5 Sl
KS 1100

O-KROUZEK-MVQ 96*3
KS 030

KROUŽEK 124.2X3 ■!
KS 27.00

11 100273113016864
1.00

12 100 270412054000
8.00

13 100 306746000000
1.00

14 100 442054290044
1.00

15 100 442900132000
1.00

16 100 442900356000
2.00

17 100 627964105104
1.60

10 1 00 990115480000
1.00

19 100 990200502000
1.00

20 100 660600015000
1.00

21 100 TWOO930
1.00

22 100 TW03467
1.00

23 100 TW04/43
1.60

24 100 TW04744
1.00

25 901 900021
15.00

26 902 10005
1.00

TĚSNĚNI PALIVOVÉHO FILTR
KS 2220

TĚSNĚNI VÍKA HLAVY VÁLCE
KS 12800

ClSTIC BRZO ODMASTOVAC
KS 59.00

KROUŽEK AL -OLEJ FILTR -ŠR
KS 1022

VLOŽKA RACOR 2040TM-OR
KS 532 00

filtr paljvovy wk/31/2
KS 32,60

VLOŽKA ČISTIČI NAFTOVA PJ
KS 148 00

F6.TR SFHVORIZENI ZF-fucaH
KS 272 00
F6.TR KABINOVÝ T616 Ttimol
KS 42000
VLOŽKA FIRONOVA - JÍMKA
KS 53.70

VLOŽKA VYSOUŠEČE KNORR-
ho 444 00

FUTR OLEJOVÝ 012.1 nov* pt
ks 16900

VLOŽKA HLAVNI C3066(V2
k» 1 210.00
VLOŽKA POJISTNÁ CF1600
ks 623.00

techrocha údržba č. 1
HOD 690,00

Likvidace odpadu
ks 100.00

mtazOPH
PC »*ev* DPH H

Ctfttm • DPH
po slevé

100.00

Zaokiouhlenl
[~Celkem Kč

Celková cena za 4 vozidla T 815-7 bez dph 90 052.90
Celková cena za 4 vozidla I 815-7 s dph 108 063,56

V Čes


